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TNT Sat karta wersja PC7 HD 19,2E

Cena 330,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy FRN4617

Producent CANAL+ France SAS (TNT SAT)

Opis produktu
Karta dedykowana tylko do oryginalnych dekoderów TNT SAT. Próba uruchomienia karty w innym dekoderze
(np. Linuxowym) kończy się nieodwracalną blokadą karty.

Najnowsza karta PC7 na francuski pakiet TNT Sat z Astry 19,2E. Zapewnia dostęp na oryginalnych dekoderach do oferty
francuskich kanałów z satelitów Astra 1 (19,2E). Oferta kanałów telewizyjnych zawiera 27 głównych kanałów francuskich i 24
lokalne wersje France 3. Karta w systemie Viaccess PC6.0 działa przez 4 lata od uruchomienia w oryginalnym dekoderze
przeznaczonym dla kart TNT.
Karta nie pracuje w module Viaccess lub innym uniwersalnym czytniku. 
Nie można jej używać w dekoderach z OSCAM - grozi zablokowaniem karty.

Uwaga: 
Konieczna jest odpowiednia instalacja antenowa, która zapewnia dostęp do sygnału z satelitów Astra 1 (19,2E). Odbiór w
Polsce nie sprawia problemów, wystarczające są anteny o średnicy 60-80 cm. Możliwa instalacja konwertera zezującego lub
skorzystanie z konwertera Monoblock przy antenie ustawionej na Hot Bird (13E) - wtedy antena o średnicy 80 cm.

Oferta TNT Sat jest satelitarnym odpowiednikiem francuskiego DVB-T.  Aktualnie oferta kanałów telewizyjnych
zawiera 27 głównych kanałów francuskich i 24 lokalne wersje France 3 oraz grupę darmowych (FTA) kanałów TV i stacji
radiowych (36 podstawowych) obecnych na 19,2E.

* - Operator zastrzega, że L'Equipe 21 jest emitowany w SD

Główny trzon oferty TV stanowią (stan na 6.09.2020):
TF1 HD, France 2 HD, France 3 HD (oraz 24 wersje lokalne), CANAL+ (wybrane bezpłatne pozycje programowe), France 5 HD,
M6 HD, Arte HD, C8, W9 HD, TMC HD, NT1 HD, NRJ 12 HD, LCP, France 4 HD, BFM TV,  i>Télé, Canal Star, Gulli, HD1, L'Equipe
21, 6ter, Numéro 23, RMC Découverte, Chérie 25, LCI i franceinfo:.

Karta działa 4 lata od momentu aktywacji, co jest odgórnym wymogiem nadawcy. Jak tłumaczy operator - jest tak ze
względów bezpieczeństwa. Koszt wymiany karty to 18 euro (stan na 09.2024), nie zapewniamy pomocy przy wymianie
(lepiej kupić zupełnie nową kartę, bo wysyłka nowej karty z TNT Sat musi być na francuski adres).

Obywatele Francji mają możliwość rozszerzenia oferty kanałów przechodząc na abonament francuskiej platformy Canal+..
Aktualne ceny na stronie tntsat.fr.

UWAGA: Nie ma możliwości zwrócenia aktywowanej karty.
W takim przypadku odstąpienie od umowy nie przysługuje konsumentowi zgodnie z obowiązującymi przepisami, gdyż
świadczenia usługi rozpoczęło się za wyraźną zgodą konsumenta (patrz regulamin naszego sklepu par.10 p.6m).

Zalety i wady
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+ oferta odbioru wielu francuskich stacji z satelity
+ jakość HD dla większości najlepszych stacji
+ łatwy odbiór za sprawą emisji z popularnej w Polsce pozycji satelitarnej 19,2°E

- brak możliwości zwrotu
- karta działa tylko 4 lata, później potrzebna wymiana
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